

電氣 設計材料単価 4年10月

受変電設備／高圧開閉器その他							
細目	摘要	単位	決定単価				
高圧負荷開閉器 (UGS)	高圧キャビネット用 方向性地絡 (VT内蔵) 400A	個	1,330,000				
配線用遮断器 (MCB)	2P 100AF 200V	個	8,100				
配線用遮断器 (MCB)	2P 225AF 200V	個	18,700				
漏電遮断器	(負荷保護付) 2P 100AF 30mA	個	13,000				
漏電遮断器	(負荷保護付) 2P 100AF 100mA	個	13,000				

受変電設備／受変電用付属品							
細目	摘要	単位	決定単価				
受変電用付属品	シース棒 2.0m		6,780				
受変電用付属品	標識板		1,020				

送風機／換気扇							
細目	摘要	単位	決定単価				
換気扇用屋外フード	鋼板製 FD付 200φ	個	1,920				
換気扇用屋外フード	鋼板製 FD付 250φ	個	2,430				
換気扇用屋外フード	鋼板製 FD付 300φ	個	2,930				
換気扇用屋外フード	鋼板製 FD付 防虫網付 200φ	個	3,390				
換気扇用屋外フード	鋼板製 FD付 防虫網付 250φ	個	4,310				
換気扇用屋外フード	鋼板製 FD付 防虫網付 300φ	個	5,270				
換気扇用屋外フード	ステンレス製 FD付 200φ	個	6,480				
換気扇用屋外フード	ステンレス製 FD付 250φ	個	7,440				
換気扇用屋外フード	ステンレス製 FD付 300φ	個	8,560				
換気扇用屋外フード	ステンレス製 FD付 防虫網付 200φ	個	7,940				
換気扇用屋外フード	ステンレス製 FD付 防虫網付 250φ	個	9,320				
換気扇用屋外フード	ステンレス製 FD付 防虫網付 300φ	個	10,900				
換気扇用温度スイッチ		個	3,570				

構内交換設備／端子盤及び集合保安器箱							
細目	摘要	単位	決定単価				
端子盤	一般型 露出 B形 0 / 10P	面	8,700				
端子盤	一般型 露出 B形 0 / 20P	面	12,900				
端子盤	一般型 露出 B形 0 / 30P	面	19,500				
端子盤	一般型 露出 B形 0 / 40P	面	17,700				
端子盤	一般型 露出 B形 0 / 60P	面	25,200				
端子盤	一般型 露出 B形 0 / 80P	面	28,800				

構内交換設備／端子盤及び集合保安器箱								
細目	摘要	単位	決定単価					
端子盤	一般型 露出 B形 0 / 100P	面	43,200					
端子盤	一般型 露出 B形 0 / 150P	面	52,500					
端子盤	一般型 露出 B形 0 / 200P	面	70,200					
情報表示・拡声設備／拡声								
細目	摘要	単位	決定単価					
ブローラマタイ	4回路	台	48,100					
ファミ	電子式	個	85,500					
拡声用増幅器	卓上形 5回線 30W 1元	台	84,400					
拡声用増幅器	卓上形 10回線 30W 1元	台	120,000					
拡声用増幅器	デスク形 10回線 60W 1元	台	479,000					
拡声用増幅器	デスク形 10回線 120W 1元	台	504,000					
拡声用増幅器	デスク形 20回線 60W 1元	台	521,000					
拡声用増幅器	デスク形 20回線 120W 1元	台	546,000					
拡声用増幅器	デスク形 20回線 120W 2元	台	671,000					
非常放送用増幅器	壁掛形 10回線 60W	台	348,000					
非常放送用増幅器	壁掛形 10回線 120W	台	396,000					
非常放送用増幅器	壁掛形 15回線 60W	台	507,000					
非常放送用増幅器	壁掛形 15回線 120W	台	558,000					
非常放送用増幅器	壁掛形 20回線 60W	台	504,000					
非常放送用増幅器	壁掛形 20回線 120W	台	558,000					
非常放送用増幅器	壁掛形 20回線 240W	台	639,000					
非常放送用増幅器	ラック形 20回線 60W	台	1,280,000					
非常放送用増幅器	ラック形 20回線 120W	台	1,450,000					
非常放送用増幅器	ラック形 20回線 240W	台	1,550,000					
電源カッター		個	11,000					
スピーカカッター		個	13,200					
マイクロホン	ダイナミック 単一指向性 スイッチ付	個	8,100					
マイクロホン	ダイナミック 単一指向性 卓上用	個	6,370					
ワイヤレスマイク	タビオン型	個	29,400					
ジャック	埋込形 1口	個	3,180					

情報表示・拡声設備／拡声								
細目	摘要	単位	決定単価					
ジャック	埋込形 2口	個	6,360					
ジャック	707-形	個	14,000					
ワイレステューナー	2波受信	台	108,000					
ワイレステューナー	4波受信	台	192,000					
マイク延長コード	5m	本	3,300					
マイク延長コード	10m	本	3,900					

誘導支援設備／インターホ								
細目	摘要	単位	決定単価					
トイレ等呼出し表示器	呼出ボタン プラス付なし	個	4,170					
トイレ等呼出し表示器	呼出表示灯 プラス付	個	9,600					
トイレ等呼出し表示器	表示器 壁掛形 1窓	個	94,300					
トイレ等呼出し表示器	取付枠 壁埋込形 1窓	個	19,800					
トイレ等呼出し表示器	取付枠 壁埋込形 3窓	個	19,800					
トイレ等呼出し表示器	取付枠 壁埋込形 5窓	個	19,800					
トイレ等呼出し表示器	取付枠 壁埋込形 10窓	個	21,600					
トイレ等呼出し表示器	埋込ボックス 壁埋込形 1窓	個	19,200					
トイレ等呼出し表示器	埋込ボックス 壁埋込形 3窓	個	19,200					
トイレ等呼出し表示器	埋込ボックス 壁埋込形 5窓	個	19,200					
トイレ等呼出し表示器	埋込ボックス 壁埋込形 10窓	個	24,000					

火災報知設備／火災報知用付属品等								
細目	摘要	単位	決定単価					
器具用ガード	感知器用	個	1,150					
器具用ガード	発信機用	個	2,330					
器具用ガード	表示灯用	個	1,000					
器具用ガード	総合盤用	個	4,000					
器具用ガード	ガード付表示灯	個	2,000					
器具用ガード	表示灯・発信機用	個	3,000					
誘導標識		枚	270					

労務単価								
細目	摘要	単位	決定単価					
特殊作業員		人	24,200					
普通作業員		人	21,400					

労務単価								
細目	摘要	単位	決定単価					
軽作業員		人	15,000					
運転手(特殊)		人	25,800					
運転手(一般)		人	22,500					
とび工		人	27,300					
鉄筋工		人	27,600					
溶接工		人	29,300					
型わく工		人	26,500					
はつり工		人	25,600					
塗装工		人	28,700					
左官		人	27,300					
内装工		人	28,300					
電工		人	24,300					
配管工		人	23,100					
設備機械工		人	23,300					